DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 409/2021 – GP/DL/DIRP/CMM

               Manaus, 01 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

DAVID ANTÔNIO ABSAI PEREIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Manaus

Assunto: Indicações n. 129, 409, 414, 415, 416, 417, 422, 431, 436, 437, 457, 493, 497, 502,

504, 520, 522, 533, 534, 535, 554, 558/2021.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da

Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, INDICAÇÕES aprovadas neste Poder Legislativo: N.

129/2021, de autoria do Vereador WANDERLEY MONTEIRO; 409, 497/2021, de autoria do

Vereador DANIEL VASCONCELOS; 414, 415, 416, 417, 535/2021, de autoria da Vereadora

YOMARA LINS; 422/2021, de autoria do Vereador RAULZINHO; 431/2021, de autoria do

Vereador SANDRO MAIA; 436, 502, 504/2021, de autoria do Vereador WILLIAM

ALEMÃO; 437/2021, de autoria do Vereador CAPITÃO CARPÊ; 457/2021, de autoria do

Vereador JANDER LOBATO; 493/2021, de autoria do Vereador FRANSUÁ;  520, 522/2021,

de autoria do Vereador IVO NETO; 533, 534/2021, de autoria do Vereador KENNEDY

MARQUES; 554/2021, de autoria do Vereador PROF. SAMUEL; 558/2021, de autoria do

Vereador DIEGO AFONSO.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente